2021 年４月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンコスメジャパン

代表者名 代表取締役会長兼社長  中村 豊

（コード：4929 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3136）

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年1月22日に公表した連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績値との差異について

（１）2021年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2020年３月21日～2021年３月20日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2021年１月22日発表）

百万円

4,914

百万円

208

百万円

232

百万円

102

円 銭

12.85

実績値（Ｂ） 4,885 292 325 174 21.86

増 減 額（Ｂ－Ａ） △28 84 93 71 －

増 減 率（ ％ ） △0.6 40.2 40.3 70.1 －

（ご参考）前期実績値

（2020年３月期）
4,674 △184 △157 △227 △28.63

（２）差異の理由

売上高につきましては、スキンケア商品の需要の減少もありましたが新しいヘアケアブランド

の投入効果もあり、想定内の結果となりました。

利益面では、コロナ禍による販売促進費、旅費交通費の減少が想定よりも大きく、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回る結果となりました。

以上